PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.01.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	73-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры и дорожного хозяйства в Ханкайском муниципальном районе» на 2015-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2014 № 739-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры и дорожного хозяйства в Ханкайском муниципальном районе» на 2015-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2014 № 739-па, следующие изменения:

1.1. строку  «Объем средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» и  Паспорта программы изложить в следующей редакции:

	«
	Объем средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников
	Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета составит -   165657,908 тыс. руб., в том числе:

2015 год - 15833,09 тыс. руб.;

2016 год - 28134,21 тыс. руб.;

2017 год – 24278,94 тыс. руб.;

2018 год – 34095,528 тыс. руб.;

2019 год – 32289,14 тыс. руб.;

2020 год – 15066,00 тыс. руб.;
2021 год – 15961,00 тыс. руб.;

Прогнозная оценка средств, привлекаемых на  реализацию   целей  Программы,  составляет:
субсидий из краевого бюджета  - 44728,851 тыс. руб., в том числе:

2015 год – 1573,09 тыс. руб.;

2016 год - 11729,59 тыс. руб.;

2017 год – 5920,00 тыс. руб.;

2018 год – 7973,071 тыс. руб.;

2019 год - 17533,10 тыс. руб.;

2020 год - 0,00 тыс. руб.;
2021 год - 0,00 тыс. руб.
	»

	1.2. приложение № 3 изложить в редакции приложения № 1  к настоящему постановлению;

1.3 приложение № 4 изложить в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению;

1.4. в подпрограмме «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ханкайском муниципальном районе» на  2015-2021 годы (приложение № 5 к Программе строку «Объем и источники финансирования подпрограммы (в текущих ценах каждого года)» Паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:

«

Объем и источники финансирования подпрограммы (в текущих ценах каждого года)
Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств местного бюджета составляет – 83493,566 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год - 9296,70 тыс. руб.;

2016 год - 13811,94 тыс. руб.;

2017 год – 14014,57 тыс. руб.;

2018 год – 18259,596 тыс. руб.;

2019 год – 18010,76 тыс. руб.;

2020 год – 5050,00 тыс. руб.;
2021 год – 5050,00 тыс. руб.
прогнозная оценка объемов финансирования реализации подпрограммы за счет средств краевого  бюджета – 29886,661 тыс. руб., в том числе:

2015 год – 0,00 тыс. руб.;

2016 год - 10209,59 тыс. руб.;

2017 год – 5920,00 тыс. руб.;

2018 год – 7973,071 тыс. руб.;

2019 год - 5784,00 тыс. руб.;

2020 год - 0,00 тыс. руб.;
2021 год - 0,00 тыс. руб.;
»

1.5. в подпрограмме «Развитие дорожного хозяйства в Ханкайском муниципальном районе» на  2015-2021 годы (приложение № 6 к Программе строку «Объем и источники финансирования подпрограммы (в текущих ценах каждого года)» Паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:

«

Объем и источники финансирования подпрограммы (в текущих ценах каждого года)
Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств местного бюджета составляет – 80159,092 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 5852,00 тыс. руб.;

2016 год – 14109,00 тыс. руб.;

2017 год – 10072,00 тыс. руб.;

2018 год – 15651,712 тыс. руб.;

2019 год – 14047,38 тыс. руб.;

2020 год – 9766,00 тыс. руб.;

2021 год – 10661,00 тыс. руб.
прогнозная оценка объемов финансирования реализации подпрограммы за счет средств краевого  бюджета – 14842,19 тыс. руб., в том числе:

2015 год – 1573,09 тыс. руб.;

2016 год – 1520,00 тыс. руб.;

2017 год – 0,00 тыс. руб.;

2018 год – 0,00 тыс. руб.;

2019 год - 11749,10 тыс. руб.;

2020 год - 0,00 тыс. руб.;

2021 год - 0,00 тыс. руб.;
»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио Главы муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	А.С. Бурая